despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar, o Quadro de Detalhamento da Despesa para o exercício de 2024, 
da(s) Unidade(s) Orçamentária(s), indicada(s) no Anexo Único desta Portaria. 

Art. 2° - Com uma movimentação no valor de R$ 205.000,00 (DUZENTOS E 
CINCO MIL REAIS), na forma do Anexo Único que integra esta Portaria. 

Ad. 3° - Esta Portaria entra em vigência na data de sua publicação, produzindo 
efeitos desde o dia 29 de novembro de 2024, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.